
Valdība atbalsta IZM priekšlikumu piešķirt finansējumu Latvijas Hokeja federācijai 500 000
eiro – starptautisku turnīru organizēšanai

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 12.03.2024.

Šodien, 12. martā, pēc Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) ierosinājuma, Ministru kabinets lēma no līdzekļiem neparedzētiem

gadījumiem piešķirt 500 000 eiro Latvijas Hokeja federācijai (LHF). Finanšu līdzekļi paredzēti, lai segtu izdevumus - 250 000 eiro

2026. gada Ziemas olimpisko spēļu atlases turnīra hokejā vīriešiem organizēšanai 2024. gadā Latvijā un 250 000 eiro 2024. gada

IIHF sieviešu pasaules čempionāta hokejā IB divīzijā organizēšanai Latvijā.

“Liela mēroga sporta pasākumu rīkošana ir lieliska iespēja veicināt Latvijas atpazīstamību visā pasaulē un tā radīt labvēlīgu augsni

nākamo starptautisko pasākumu norisei Latvijā. Tas ir arī būtisks pienesums valsts ekonomikai un uzņēmējdarbībai. Vienlaikus ir

svarīgi, ka dodam vienlīdzīgas iespējas vīriešu un sieviešu hokeja izaugsmei. Tāpat ir nozīmīgi sporta notikumus izmantot

sabiedrības saliedēšanai, jo ne tikai sportā, bet ikvienā jomā komanda ir tā, kas kopā veido pozitīvu rezultātu,” uzsver izglītības un

zinātnes ministre Anda Čakša.

Latvijas nacionālās vīriešu hokeja izlases sasniegumi 2023. gada Starptautiskās Ledus hokeja federācijas (turpmāk – IIHF) pasaules

čempionātā, līdzšinējā LHF pieredze visaugstākā līmeņa hokeja turnīru organizēšanā ir guvusi atzinību un augstu novērtējumu, kā

rezultātā 2023. gada 20. jūlijā IIHF pieņēmusa lēmumu piešķirt LHF 2026. gada Ziemas olimpisko spēļu atlases turnīra rīkošanas

tiesības 2024. gadā Latvijā.

Lēmumam saņemts saskaņojums no Ekonomikas ministrijas par atbalstu IIHF sieviešu pasaules čempionāta hokejā IB divīzijā

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/valdiba-atbalsta-izm-priekslikumu-pieskirt-finansejumu-latvijas-hokeja-federacijai-500-

000-eiro-starptautisku-turniru-organizesanai

organizēšanai Latvijā un 2026. gada Ziemas olimpisko spēļu atlases turnīra hokejā vīriešiem organizēšanai Latvijā 2024. gadā.

Finansējuma piešķiršana, lai līdzfinansētu nacionālas nozīmes sporta sacensību organizēšanu, sekmē Latvijas ekonomikas attīstību

(ēdināšanas, pārtikas un degvielas mazumtirdzniecības, kā arī viesnīcu un restorānu servisa u.c. jomas), tādējādi daļēji vai pilnībā

kompensējot ar sacensību organizēšanu saistītos valsts izdevumus, ko apliecina arī vairāki pētījumi par šāda veida sporta

sacensību organizēšanas ekonomiskajiem ieguvumiem un ietekmi uz valsts budžeta ieņēmumiem.

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B290%255D=290

	Valdība atbalsta IZM priekšlikumu piešķirt finansējumu Latvijas Hokeja federācijai 500 000 eiro – starptautisku turnīru organizēšanai
	Saistītas tēmas

